TỔNG CÔNG TY                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             ĐIỆN LỰC MIỀN NAM                                Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

   TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC

      THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 Số: 936/TB-CĐĐLHCM Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc Thực tập và tốt nghiệp của các lớp

16CE1A-D, 16CQ1A, 16CT1A, 16CK1A, 16CĐ1A-B

1. Sinh viên các lớp 16CE1A-D, 16CQ1A, 16CT1A, 16CK1A sẽ thực tập và học các

môn thay thế thi tốt nghiệp/ bảo vệ đồ án theo lịch sau đây:

- Thời gian thực tập tốt nghiệp từ : từ 18/02/2019 đến 12/4/2019  (8 tuần)

- Thời gian nghỉ hè : từ 15/4/2019 đến 12/5/2019    (4 tuần)

- Thời gian học các môn thay thế thi tốt nghiệp/ bảo vệ đồ án: từ 13/5/2019 đến

07/7/2019    (8 tuần)

- Thời gian xét kết quả tốt nghiệp: dự kiến từ 05/8/2019 đến 15/9/2019

Tất cả các sinh viên tập trung ngày 15/4/2019 để xem thông báo các lịch thi lại, kiểm tra lại

các môn chưa đạt yêu cầu và chuẩn bị bảo vệ đồ án tốt nghiệp/ học các môn thay thế .

Đề nghị sinh viên liên hệ với giáo viên bộ môn trước ngày 18/02/2019  để được hướng dẫn

làm và biết lịch nộp đồ án tốt nghiệp.

2. Sinh viên lớp 16CĐ1A-B sẽ thực tập và học các môn thay thế thi tốt nghiệp/ bảo vệ đồ

án theo lịch sau đây:

- Thời gian thực tập tốt nghiệp từ: 18/3/2019 đến 26/4/2019    (6 tuần)

- Thời gian nghỉ hè : 29/4/2019 đến 26/5/2019  (4 tuần)

- Thời gian học các môn thay thế thi tốt nghiệp/ bảo vệ đồ án: từ 27/5/2019 đến

07/7/2019    (6 tuần)

- Thời gian xét kết quả tốt nghiệp: dự kiến từ 05/8/2019 đến 15/9/2019

Tất cả các sinh viên tập trung ngày 29/4/2019 để xem thông báo các lịch thi lại, kiểm tra lại

các môn chưa đạt yêu cầu và chuẩn bị bảo vệ đồ án tốt nghiệp/ học các môn thay thế .

Đề nghị sinh viên liên hệ với giáo viên bộ môn trước ngày 18/3/2019  để được hướng dẫn làm

và biết lịch nộp đồ án tốt nghiệp.

Các khoa chuyên môn phân công giáo viên hướng dẫn đồ án tốt nghiệp và chủ đạo thực

hiện việc cho sinh viên bảo vệ đồ án trong khoản thời gian quy định (báo cáo với P.ĐT)./.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Xuân Khang

Nơi nhận:

- Các khoa, phòng (e-copy);

- Đăng web;

- Lưu: VT, P.ĐT.